
            

 

COMUNE DI ERCHIE 
 

II SETTORE: SERVIZI SOCIALI, SPORT, TURISMO, SPETTACOLO 

 

 

 
 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 41 del 12/02/2019 

           >>COPIA<< 
 
 
 

Determinazione N. 41 del 12/02/2019 
 
 
 
 
 

 
 OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA TIPOGRAFIA TACELLI PER  LA FORNITURA DI 

MANIFESTI E STAMPATI E PUBBLICITA' 
 
 
 
 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 41 del 12/02/2019 

 
Premesso  

Che con determinazione n° 800 del 29/11/2018 al cui testo ci si riporta si provvedeva a: acquisire 

l’impegno di spesa di € 215,00 per la fornitura di manifesti, flyers e altri stampati, necessari a dare 

pubblicità ai seguenti  eventi : “ Concorso per le Vie del Natale  ”Diritti del bambino” nonché alla 

stampa di blocchetti contenenti i vouchers sociali, con CIG -  Z0525D75C5  sul cap. 2061 del 

bilancio 2018; 

Che con determina n° 859 del 12/12/2018 veniva approvato l’impegno di spesa di € 50,00 per la 

fornitura di manifesti e pubblicità  relativa agli eventi del Natale 2018, con CIG -  Z29263025E sul  

 

Considerato 

Che si tratta di spese di modesta entità che ai sensi del combinato disposto dell’ art 36 del DLgs 

50/2016 e  del comma 502 della L. 208/15 possono essere affidate in maniera diretta e  in deroga 

all’approvvigionamento dai mercati elettronici perché l’acquisto è inferiore ad € 1000,00;  

Viste 

La fattura n° 14 del 31/12/2018  di € 215,00 relativa alla fornitura di manifesti e stampati e la 

fattura n° 15 del 31/12/2018 di € 50,00 relativa alla fornitura di manifesti e pubblicità e ritenuto le 

stesse meritevoli di liquidazione; 

Visto 

Il DURC n° 12653715 attestante la regolarità contributiva con scadenza al 26/02/2019 

Accertato che il programma dei pagamenti conseguenti all'assunzione degli impegni di spesa del 

presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole di finanza 

pubblica, ai sensi dell'art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, così modificato dall’art. 74 del 

D.Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. n. 126/2014; 

Visti  

Il T. U. 267/2000 

Il decreto sindacale n13/2017 

DETERMINA  

Di richiamare le premesse del presente atto;  

Di provvedere alla liquidazione delle fatture n. 14 e n° 15 del 31/12/2018 per l’importo di € 215,00 

e di € 50,00 in favore della Tipografia   TACELLI  P. I: 04808950754  mediante bonifico sul conto 

n. IT90F0526279680CC0160009816 ; 

Di dare atto che l’impegno per la fattura n° 14 è stato registrato al n° 1147/2018  e per la fattura n° 

15 è stato registrato al n° 1283 del sistema informatico di ragioneria. 

 

 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 41 del 12/02/2019 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del 
Regolamento sui controlli interni in ordine alla proposta n.ro 59 del 23/01/2019 esprime parere 
FAVOREVOLE. 
 
Erchie, 23/01/2019 Il Responsabile del Servizio 

 D.ssa FANULI LUCIA 
                                                                                                               
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 59 del 23/01/2019 esprime parere: FAVOREVOLE 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2019 298 1 1147 TACELLI ANTONIA 215,00 

2019 299 1 1283 TACELLI ANTONIA 50,00 

 

Erchie,  12/02/2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario                  
 Dott. FRACELLA GIUSEPPE 

 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 170 
 

Il 14/02/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 41 del 12/02/2019 
con oggetto: 
 

LIQUIDAZIONE FATTURE ALLA TIPOGRAFIA TACELLI PER  LA FORNITURA DI MANIFESTI E 
STAMPATI E PUBBLICITA' 
 
e vi resterà affissa per giorni 15, fino al 01/03/2019,  ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Erchie, 14/02/20191                                               Il Responsabile della Pubblicazione 

 D.ssa RODI AGATA 

 

Il documento è generato dal sistema informativo automatizzato del Comune di Erchie. Le firme autografe sono 

sostituite dai nominativi dei soggetti responsabili ai sensi dell’art. n. 3 D.Lgs. n.39 del 12 febbraio 1993. 

                                                           
 


